AHMEDPAŞA

{ö. 1160/ 1747)

Bağdat valisi.
_j

Bağdat Valisi Eyüplü Hasan Paşa'nın
oğludur. istanbul'da doğdu. Şehrizor,
Kerkük ve Basra beylerbeyiliklerinde bu
lundu; 1719'da vezir oldu. 1724 yılı baş
larında, iran seferi ile görevlendirilen
babasının ölümü üzerine Bağdat valili
ğine getirildi.